
 

Rua Padre  Chiquinho, 580  - Pedrinhas 
E-Mail: seplan@seplan.ro.gov.br

 

PORTARIA Nº   002  /GAB/SEPLAN 

Porto Velho (RO), 22 de janeiro de 2007. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, 
COORDENAÇÃO GERAL, no desempenho de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e considerando o disposto no inciso II do artigo 19, no inciso II 
do artigo 20 e no artigo 54 da  Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, 
que determina aos poderes e órgãos do Estado, definidos no artigo 20 da mesma Lei, 
limites e obrigatoriedade de emissão de relatório dos gastos, com pessoal, com base 
na receita corrente líquida, 

  
 
 R E S O L V E: 

 
 
  Art. 1º  -  Divulgar a Receita Corrente Líquida – RCL dos doze 
últimos meses, referente ao 3º quadrimestre de 2006, elaborada nos termos do inciso 
IV do artigo 2.º da referida Lei Complementar. 

 
  Art. 2º  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

       
              LUCIANO DOS SANTOS GUIMARÃES 

     Coordenador Técnico – SEPLAN 

 

       

 
 
 
 
 
LUIZ ANTÔNIO SOARES DA SILVA    
                 Controlador  em Exercício 
 

 - CEP 78.904-060  -  Porto Velho-RO 
 

1



 
 

Rua Padre Chiquinho, 580  - Pedrinhas - Fone fax: (0xx69) 216-5078 
e-mail: gabinete@seplan.ro.gov.br 

CEP 78.904-060  -  Porto Velho-RO 
GMA/VS 

          

 
 


